i

CfeARA «UJICIRftL Oi CASCAVE1

município de

. CASCAVEL
jS ESTADO DO PARANÁ

Recebi em

Dlrstora os Plenário -- Apoia as Ssssõss

Of. Gabinete n° 564/2013

Excelentíssimo Presidente,

Cascavel/PR, 09 de dezembro de 2013

Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações
desta E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de Lei anexo,

X7-7 conforme dispõe o Art. 45 da Lei Orgânica Municipal, que "DISPÕE SOBRE
& ' INCLUSÃO DE ENTIDADES NOANEXO I DA LEI MUNICIPAL N° 3.983 DE 21 DE

DEZEMBRO DE 2004".

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada
consideração.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Vereador

MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07